Excelentíssimo Senhor
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

i A PUBLlCAÇÃOE, POSTERIOR-
MENTE,À COMlssAo~~EC~f~_:a}, ç"

1° Secretário'

o Deputado signatário, ouvido o Plenário, na forma do
disposto no art. 201, IV do Regimento Interno, requer a Vossa Excelência a
competente licença para empreender viagem aos Estados Unidos da América, no
período de 05 a 15 do mês de agosto do corrente ano, com recursos próprios.

Sala das Sessões, em de agosto de 2015.

~~ '->'~----
MARQUINHO PALMERSTON

Deputado

----- --------------------,----

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA - GO
DEP. MARQUINHO PALMERSTON;
LICENÇA
RESOLUÇÃO DE LICENÇA

--.------- ---------_._---_.=•. -~••. - =- . ~-:: '. - "'--'-::==-=~=:::- - - "..__._--
_ _ w _ __. ._ •••••

~~BllI-. .---.
--ÊSJAf)O=D~-=====-_.:-- _-=

o--/!~ADAtsljt-- ..--_ .._._.---_._. __ ._..__ .__ _.__ .._ _ _._-~.-~_._._----_._._--

PROCESSO LEGISLATIVO

N° 2015002603
Data Autuação: 04/08/2015

Origem:
Autor:
Tipo:
Subtipo:
Assunto:
REQUER LICENÇA PARA EMPREENDER VIAGEM NO PERloDO DE 05
A 15 DE AGOSTO DO CORRENTE ANO.

"I "11111"" I "1II11/111" 111" "'11112015002603

..." .... ...._--- ... -'.----_ •._ .. ------_.' _0-._._.... __ . '.•_ ..•. .•.•. ....•. __ ._ ..•..----_ .._.__ ._~ - _--_ ~ _._ ..-~,--_._.._ -_.

---_ ..-_.-._._ ...._.----_ ..._.- ....-------_ ••...•_------_ _ _._ _ .._.-_ - _ _._-- _._ _ _ "-' _ _ - ,.,.~._.-_.._-_ _ .._---_ •.....•.._--_ _-_ .._._-- __ -..-0._._._ ...._._----- _ ...__ .__-,._.~_ __--_ _ -.._-_ .._.__._-_-"'__.~~-____.-___------_ _.__--~~===-_.__~ .._-_._---==--=

• ESTADO DE GOIÁS

~ ASSEMBLEIA LEGISLA TlV A

Excelentíssimo Senhor
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

I A PUBLICAÇÃO Ê, POSTERIOR-
MENTE/ À COMISSAo
EXECUTI ~. ~ A p-.

Em O / 12~ ~

o Deputado signatário, ouvido o Plenário, na forma do
disposto no art. 201, IV do Regimento Interno, requer a. Vossa Excelência a
competente licença para empreender viagem aos Estados Unidos da América, no
período de 05 a 15 do mês de agosto do corrente ano, com recursos próprios.

Sala das Sessões, em de agosto de 2015.

~~ y~ o

/ .

MARQUINHO PALMERSTON
Deputado

	00000001
	00000002
	00000003